ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБИНКА

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2012 № 88

г.Кубинка

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Социальная поддержка ветеранов труда, лиц,
проработавших в тылу в период Великой Отечественной
войны 1941-1945 годов в части: ежемесячная доплата
к пенсии участникам и инвалидам Великой Отечественной
войны и труженикам тыла, достигшим возраста 85 лет и
старше» на территории городского поселения Кубинка
Одинцовского муниципального района Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Главы городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области от 21.09.2011 № 799 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в электронном виде в городском поселении Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области», руководствуясь Уставом городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Социальная поддержка ветеранов труда, лиц, проработавших в тылу в период Великой Отечественной войны 1941-1945 годов в части: ежемесячная доплата к пенсии участникам и инвалидам Великой Отечественной войны и труженикам тыла, достигшим возраста 85 лет и старше» на территории городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вести Кубинки», а также разместить административный регламент на официальном сайте Администрации городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области Рожкову О.А.